

OPŁATA POCZTOWA OPŁACONA PRZEZ EMITENTĘ

OSTATNIE WIADOMOSCI

Biblioteka Na
Narshowo
Stanowiska 6
RODZIENSKIE

Cena 10 gr.

ETA PORANNA DLA WSZYSTKICH

Nr. 172

10 zabitych, kilkunastu rannych
w wyniku zająć w pow. ropczyckim

PAT komentuje:

W paru gminach powiatu ropczyckiego i rzeszowskiego zaznały się od pewnego czasu gorąca agitacja napływowych elementów komunistycznych i skrajnie lewicowych, której przejawem były ostatnio sygnalizowane zajęcia na terenie gminy Grabiny (pow. ropczycki). Agitacja ta m. in. wyrażała się w rozrzuconiu dość znacznej ilości ulotek, podburzających o treści antypaństwowej oraz w podejmowanych przez agitatorów próbach pociągnięcia bardziej nieświadomionej ludności do aktów teroru i samowoli, jak rabowania sklepów, wyrebu prywatnych leśw i t. d.

Akcja władz zmierzająca do zlikwidowania tej występnej agitacji, doprowadziła w ciągu 48 godzin do wykrycia i aresztowania prawie wszystkich agitatorów i prowodyrów. Akcja przeprowadzona została naogół bez poważniejszych incydentów, jedynie tylko w Medyce Łęczyskiej (pow. rzeszowski) i w gmi-

nie Nockowa (pow. ropczycki), doszło do użycia broni przez policję.

W Medyce Łęczyskiej znaczna grupa podburzonych osobników pod wodzą agitatorów, próbowała dokonać wyrębu części lasu prywatnego. Policja udaremniła grabież, wzywając do spokojnego rozzejścia się. W odpowiedzi banda rabusiów obrzuciła policję kamieniami i oddała do niej kilkadziesiąt strzałów, raniąc 6 posterunkowych i ciężko — komendanta posterunku w Jasionce, Rejmana, który niebawem zmarł. W wyniku starć trzech uczestników rabunku zostało zabitych, a

thum został rozproszony. Przywódców aresztowano.

W gminie Nockowa doszło do starć między oddziałem policyjnym a grupą wywrotowców, którzy usiłowali odbić aresztowanych i obsypali policję strzałami. Policja nie dopuściła do odbicia, przyczem w obronie własnej zmuszona była użyć broni. 6 napastników zostało zabitych. Kilku policjantów odniosło rany. Część na pastników schwytano, reszta zbiegła.

Obecnie na terenie tych powiatów spokój i bezpieczeństwo zostało w pełni przywrócone.

Jak przyjmowano

kpt. Skarzyńskiego w Brazylii

Korespondent Polskiej Ag. Telegraficznej w Porto Alegre nadał ostatnio ciekawe szczegóły z pobytu kpt. Skarzyńskiego w Brazylii i entuzjastycznego wprost przyjęcia polskiego lotnika.

Na kilka dni przed przylotem kpt. Skarzyńskiego do Porto Alegre, w prasie brazylijskiej ukazał się szereg artykułów o lotnictwie w Polsce, o samolotach R.W.D., o wysiłkach Rogalskiego, Wigury i Drzewieckiego, o rozwoju lotnictwa sportowego w Polsce, o doskonałym funkcjonowaniu awiacji w Polsce oraz o bohaterstwie lotników polskich. Pomimo, że odlot kapitana

Skarzyńskiego z Kurytyby był trzykrotnie odraczany, na pole lotnicze w dniu przylotu przybyły wszystkie organizacje polskie, dziesiątka szkolna, władze oraz kilkutyśięcny tłum mieszkańców.

Naprzeciw kapitana Skarzyńskiego wyleciała flotyła samolotów wojskowych. Muzyka wojskowa odegrała hymny brazylijski i polski a wielotysięczny tłum witał frenetycznymi oklaskami lotnika polskiego. Kolonia polska wydała dwa bankiety na cześć kapitana Skarzyńskiego witań bardzo serdecznie i gorąco. Prasa zapelniała swoje szpalty fotografiami lotnika i jego miniaturowego samolotu RW, oraz wywiadami i pozdrowieniami kolonii polskiej.

Dzienniki podkreślają, że jeszcze nie widziano tu tak licznych konduktów samochodów, jak ten, który odprowadzał naszego lotnika do „Grand Hotelu”. Wszystkie polskie zakłady i sklepy postanowiły świętować przez trzy dni pobytu dzielnego lotnika.

Nowy lot nad oceanem
pilota amerykańskiego

RZYM (PAT) — Nadeszła wiadomość z Nowego Jorku, że pilot amerykański Rogers Williams wyruszy dn. 24 b. m. z lądowiska w Nowym Jorku na prze-

lot do Rzymu bez lądowania. W kabinie pilotów samolotu Williamsa zainstalowany został tak zwany pilot automatyczny. Towarzyszyć będzie Williamsowi

w przelocie pilot włoski kpt. Bonelli. W drodze powrotnej Williams zamierza dokonać przelotu Rzym — Chicago bez lądowania.

„Święto Morza”
w całej Polsce

Komitet Wykonawczy „Święta Morza” opracował program ramowy tegorocznego obchodu.

Dnia 26 czerwca odbędą się uroczystości wianów, podczas których ministrowie wyrażą capetrzyli wojna, oddziałów Ligi Morskiej i Kolonjalnej, oddziałów przysposobienia wojakowego, organizacji społecznych i byłych wojskowych.

W dniu 28 czerwca o godz. 10-ej rano bicem dzwonów rozpoczyna się uroczyste nabożeństwo w wszystkich świątyniach, podczas zgromadzenia uderzą się pochodem na zgóry ustalone miejsca, gdzie odbędą się masowe skandzenie pod gołym niebem.

Uchwalone manifestacyjne rezolucje będą dostarczane do Warszawy sztafetami.

Jednocześnie odbywać się będzie zloty na Fundusz Obrony Morskiej i Fundusz Akcji Kolonjalnej.

W podziałach popołudniowych odbędą się zloty wodne, regaty na rzekach i jeziorach, oraz uroczyste przedstawienia.

Konferencji w Londynie grozi rozbitcie?

W Londynie nic nowego. Rozpoczęły się obrady komisji i podkomisji oraz podkomisji, które rozpatrują poszczególne wnioski, złożone podczas obrad plenarnych i głównych komisji. Do wszystkich komisji weszli przedstawiciele Polski. Ogólny

nastrój jest bardzo pesymistyczny, głównie z powodu stanowiska Ameryki, która nie zdradza skłonności liczenia się z interesami pozostałych państw. Rozeszły się wczoraj nawet pogłoski, że o ile sytuacja w Londynie się nie zmieni, Francja opuści

konferencję. Byłoby to w pewnym sensie równoznaczne z rozbitciem jej.

Doradca prezydenta Roosevelta, prof. Molley, (o którego roli piszemy obszernie na str. 2-lej), odpłynął wczoraj z Nowego Jorku do Anglii.

Hitlerowcy wojują ze swymi sprzymierzeńcami
Represje przeciw niemiecko-narodowym

BERLIN (PAT) — W Berlinie i na całym obszarze Rzeszy przeprowadzona wczoraj została na szeroką skalę zakrojona akcja policyjna przeciwko niemiecko-narodowym organizacjom bojowym, skupionym w t. zw. Kampfringu i w oddziałach sztafeto-

wych. Lokale tych organizacji, jak również siedziby związków nacjonalistycznych, zostały przeszukane przez policję oraz hitlerowskie pomocnicze oddziały szturmowe.

W Berlinie dokonano rewizji w głównym sekretariacie partii, poczem aresztowano przeszło 100 osób, m. in. publicystę Hugenberga, spokrewnionego z ministrem Rzeszy.

Wydarzenia wczorajsze wywołały w całej Rzeszy olbrzymie wrażenie, tembardziej, iż partja niemiecko - narodowych masowych reprezentantów w parlamencie Rzeszy, a na czele Kampfringu stoi jedna z najbardziej popularnych w obozie nacjonalistycznym osobistości, h. landrat von Bismark, wauk żelaznego kanclerza.

Wycieczki do Gdyni
i na „Święto Morza”

W związku z masowymi zgłoszeniami i licznymi zapytaniami, dotyczące mi takich wycieczek do Gdyni na „Święto Morza” podajemy następujące informacje:

Wycieczki zasadniczo odbędą się w 2 grupach: w dniach 27 i 28 b. m. powrót 1, względnie 2 lipca oraz 1 i 2 lipca, powrót 5 lipca.

Zapisy osobiste, względnie pisemne przyjmują wyłącznie wszystkie oddziały „Orbisu”.

Bilety ważne będą tylko w czasie od dnia i godziny wyjazdu danego po ciągu popularnego do dnia i godziny jego powrotu.

Podróżny, który nie wróci z Gdyni oznaczonym na bilecie pociągiem, utraci prawo do przejazdu powrotnego.

Przejazd odbywać się będzie w III klasie. Tylko w wyjątkowych wypadkach będą mogły poszczególne Ujętkie Koleiowe włączyć do składów pociągów ograniczoną ilość wagonów innych klas. Poza pociągami, oddane mi do dyspozycji „Orbisu” żadne inne pociągi specjalne w jakimkolwiek kierunku w tym czasie uruchomione nie będą.

Pierwszeństwo przy nabywaniu biletów ulgowych mają członkowie Ligi Morskiej i Kolonjalnej.

Prokurator oskarża
terorystów ukraińskich

LWÓW (PAT) — W rozprawie przeciwko terrorystom ukraińskim zostało wczoraj zakończono postępowanie dowodowe. Przewodniczący odczytał 16 pytań dla sędziów i przysięgłych.

Pierwszych siedem idzie w kierunku zdrady głównej, odnośnie do wszystkich aresztowanych.

Obronca Maszczyka w imieniu swoim i innych obrońców proponuje pytanie dodatkowe, które ma zmienić kwalifikację polityczną przestępstwa, celem zmniejszenia ewentualnej kary. Trybunał odrzucił wniosek obrońcy poczem udzielił głosu prokuratorowi.

Oskarżyciel publiczny stwierdza na wstępie swego przemówienia, że proces jest dalszym ciągiem rozprawy, jaka toczyła się w grudniu przed sądem doradczym. Napad na pocztę w Gródce miał za cel wykopanie przepaści pomiędzy obu krajami. Historia organizacji UON prowadzi poprzez liczne miasta, miasteczka i wsie, gdzie dopuszczono się mordów i napadów rabunkowych, wiedzie przez liczne cmentarze, na których spoczywają ofiary teroru. Sędziowie przysięgli nie powinni mścić się za te zbrodnie, niechaj będą obywatelami, którzy sądzą na podstawie nagromadzonych dowodów, akty zemsty pozostawiają po tamtej stronie, bo to jest jej metoda. Omówiwszy działalność U. O. N. należy podciągnąć pod pojęcie zdrady stanu.

Na tem rozprawę odroczone.

Zakrwawiony młotek i rąbek koszuli

prowadzą na trop mordercy kobiety, zabitej pod Wilanowem

Śledztwo w sprawie morderstwa kobiety pod Wilanowem posunęło się o duży krok naprzód.

Óto wczoraj wywiadowcy znaleźli w odległości jednego kilometra od miejsca zbrodni, w krzakach 2 klucze i zakrwawiony trzonek od młotka, którym niewątpliwie zostało dokonane morderstwo. Obok w zarosłach natrafiono na beret, należący do zamordowanej.

Poszukując w dalszym ciągu wywiadowcy zgruntowali pobliski staw.

Poszukiwania dały dodatni wynik. Wyłowiono z wody palto, torbę oraz część koszuli zamordowanej, której morderca użył do wytarcia rąk. Dodać należy, że przy koszuli zamordowanej brakowało właśnie tego rąbka.

Wczoraj również udało się ustalić tożsamość nieszczęśliwej. Do prokuratury zgłosił się

małżonkowie Rudawy, którzy w nieszczęśliwej poznali swą córkę — Massę (Ciepła 10).

Obecnie, gdy znane jest nazwisko zamordowanej, łatwiej będzie odnaleźć tajemniczego zbrodniarza.

Massa Rudawy przebywała ostatnio w towarzystwie pewnego młodzieńca o nieznanym nazwisku. Jest on obecnie poszukiwany przez policję.

Niezwykłe oryginalny program uroczystości „Święta Morza” w Grodnie

Dnia 28 czerwca r. b. o godzinie 15 według czasu podanego przez radio, — rozlegnie się gwizd syren fabrycznych, statków na Niemnie, parowozów kolejowych. Na ten sygnał oraz na znaki dawane przez władze policyjne, zatrzymuje się manifestacyjnie na jedną minutę cały ruch w Grodnie dla uczczenia poległych w obronie granic zach. Rzplitej.

Po sygnale ludność m. Grodna jest proszona do przystąpienia dekorowania swych domów, sklepów, wystaw, umieszczając flagi narodowe, w oknach zaś nalepki propagandowe, lampiony i t. d.

O godzinie 19-ej uroczysty capstrzyk orkiestr wojskowych i innych, wychodzący z 4-ch stron miasta, przy nich zaś pochody organizacji P. W. i W. F., społecznych, oświatowych i klubów sportowych, zdążający na plac Batorego.

Na placu Batorego odbędzie się zakończenie capstrzyku i

wywołane zostaną propagandowe przemówienia.

O godzinie 20-ej po capstrzyku zebrana ludność udaje się na brzegi Niemna na święto wianków. Brzegi Niemna zostaną iluminowane ogniami sztucznymi, ogniskami i t. d.

W godzinach popołudniowych wszystkie organizacje i związki społeczne, instytucje kult-oświatowe, sportowe i t. p. odbędą uroczyste krótkie posiedzenia w celu powzięcia rezolucji, stwierdzających nierozdzielność Pomorza z Polską.

Rezolucje należy przelać do Powiatowego Komitetu Święta Morza w Grodnie (kancelaria Notariusza p. Piotra Chojnowskiego).

Dnia 29 czerwca od 9 godziny rano odbędą się nabożeństwa w świątyniach wszystkich wyznań z odpowiedniami okolicznościowymi kazaniem.

O godzinie 11-ej uroczyste sumy w kościołach katolickich. Wszystkie organizacje i zwią-

zki społeczne, instytucje kulturalno-oświatowe i sportowe są proszone o przybycie na nabożeństwa ze sztandarami.

Po nabożeństwie o godz. 12 m. 30 — wielki wiec na placu Batorego, przemówienia i powzięcie rezolucyj.

O godzinie 14-ej w majątku Augustówku, obok kaplicy, wiec dla ludności Przedmieścia Zaniemeńskiego.

O godzinie 16-ej — wielka zabawa ludowa w parku miejskim, połączona z meczem koszykówki i loterią.

O godzinie 20-ej zostaną wywołane przemówienia propagandowe w kinach miejscowych.

O godzinie 20-ej m. 30 — galowe przedstawienie w Teatrze Miejskim im. Elizy Orzeszkowej.

Od godziny 9 rano — na ulicach miasta wielka zbiórka na rzecz Ligi Morskiej i Kolonjalnej.

Mianowanie komisji rewizyjnej dla Kasy Chorych w Grodnie

W dniu 21 b. m. minister Opieki Społecznej mianował p. Stefana Cydzika, prezesa Pol. T-wa Dobroczyńności przewodniczącym komisji rewizyjnej Okr. Kasy Chorych w Grodnie. Jednocześnie otrzymało no-

minację 5 członków komisji, wszyscy mieszkańcy miasta Grodna. Z liczby tej 3-ech rekrutuje się ze sfer pracodawców 1 ze strony robotników 1 zaś od pracowników umysłowych.

Strajk w Krynkach zlikwidowany

Donosiliśmy niedawno o wybuchu strajku generalnego we wszystkich garbarniach m. Krynka, pow. grodzieńskiego.

Po krótkich konferencjach fabrykanci uwzględnili wszystkie żądania robotników: regularnej wypłaty, podwyżki plac-

i zatrudniania wyłącznie robotników związkowych.

Jak zaznaczyliśmy przemysł garbarski względnie znośnie prosperujący może sobie pozwolić nawet na podwyżkę, byleby uniknąć przerwy w pracy.

Worek zboża zapłacony życiem

Za kainowy czyn pięć lat więzienia

W dniu wczorajszym na ławie oskarżonych Sądu Okręgowego zasiadł mieszkaniec wsi Ramuciowce, gm. Ejsmonty Jan Łukaszewicz oskarżony o za-

bójstwo brata swego — Antoniego.

Z zeznań świadków wynikało że do chwili powtórnego ożenku Antoniego Łukaszewicza pomiędzy braćmi panowała względna zgoda, jednak gdy do rodziny weszła druga żona Antoniego — rozpoczęła się cała serja scysj. Matka i dzieci denata mieszkali w domu oskarżonego Jana Łukaszewicza.

Krytycznego dnia 25 marca b. r. doszło do sprzeczki w stodole z racji podziału zbożem. Chodziło mianowicie o worek żyta i każdy z braci chciał go mieć dla siebie. Doszło do bójkł w czasie której oskarżony Jan Łukaszewicz nożem trzymany rzekomo przypadkowo, zadał bratu szereg ran, wskutek czego ten zmarł po paru minutach.

W sprawie tej zeznawało siedmiu świadków, którzy zostali zaprzysiężeni. Po wysłuchaniu przemówień prokuratora oraz obrońcy, Sąd skazał oskarżonego na pięć lat więzienia zaliczeniem aresztu prewencyjnego. Podając motywy wyroku Sąd podkreślił okoliczność, że oskarżony działał świadomie i z rozmysłem, chociaż to nie wyklucza pewnego zapamiętania.

Część współników Łuby stanle przed sądem osobno

Jak się dowiadujemy proces b. naczelnika Urzędu Skarbowego L. Łuby, z kilku miejscowymi urzędnikami i kupcami, który ma się niebawem odbyć w Sądzie Okręgowym nie będzie kompletnym zakończeniem całej afery.

Celem przyspieszenia procesu głównych winowajców i śledztwa omawiany przez nas akt

oskarżenia objął tylko część osób wmieszanych w całą sprawę. Akta pozostałych w liczbie kilku kupców i przemysłowców grodzieńskich zostały wyłączone, względem których obecnie w dalszym ciągu prowadzone jest śledztwo.

Po ukończeniu, rozprawa sądowa odbędzie się osobno.

I w Grodnie szukają morderców ofiary ponarskiego lasu

W miejscach przeznaczonych dla rozwieszania komunikatów policyjnych ukazywały się obwieszczenia przyznające 500 zł. nagrody tym, którzy dadzą jakiegokolwiek bliższe informacje o mordercach ofiary ponarskiego lasu.

Chodzi tu o przejmującą

zbrodnię pod Wilnem, gdzie zbrodniarz po zabójstwie swej ofiary spalil jej zwłoki, o czym w swoim czasie donosiliśmy.

Dzisiaj choć śledztwo prowadzone jest przez cały czas z całą energią nie udało się jeszcze ustalić ani tożsamości ofiary ani zbrodniarza.

Kto strzelał?

Sąd rozpatrywał sprawę 21-letniego mieszkańca wsi Baranowo gm. Łasza Aleksandra Baranowskiego oskarżonego o to, że w dniu 16-IV br. usiłował wystrzelać z rewolweru

pozbawić życia sąsiada Józefa Miśkiewicz.

Do scysji pomiędzy Miśkiewiczem a Baranowskim doszło w chwili, gdy Miśkiewicz stanął w obronie dziecka, które pobili brat Baranowskiego. Rozpoczęła się kłótnia i rzucanie kamieniami. Miśkiewicz od ciosu kamieniem upadł, a w chwilę potem padł strzał — dotąd wiadomo z czyjej strony. Oskarżony, jak zresztą i większość świadków twierdzi, że nie strzelał — natomiast strzelał jakoby — Miśkiewicz.

Ponieważ w ciągu przewodu sądowego nie można było znaleźć dostatecznie obciążających dowodów przeciwko oskarżonemu Sąd polecił go natychmiast zwolnić.

Nadanie Krzyża Niepodległości

W uznaniu zasług za pracę nad odzyskaniem Niepodległości, Pan Prezydent Rzeczypospolitej nadał Krzyż Niepodległości p. Bernardowi Grynczajtowi, urz. adm. wojsk.

P. Grynczajt służył podczas wojny światowej w Legjonach, następnie od 1918 r. w Armji Polskiej.

Po wystąpieniu z wojska wstąpił do służby cywilnej w wojsku gdzie i obecnie pracuje na stanowisku urzędnika w Kadrze 3 Dyonu Samochod.

P. Grynczajt znany jest na terenie Grodna z pracy na polu społecznym, której zawsze poświęca wiele wysiłku i bezinteresowności.

Egzamin w więzieniu

W dniu wczorajszym odbywały się egzamina na kursie dokształcającym zorganizowanym dla więźniów grodzieńskich.

Egzamin wykazał, że wielu „szaraczków” skorzystało bardzo dużo. Obecnie rozpoczęli walczyć, szkoda, że nie na świeżem powietrzu.

W hołdzie bohaterskim powstańcom

W niedzielę 25 bm. o godz. 2-ej po poł. odbędzie się uroczystość poświęcenia pomnika Krzyża w miejscowości „Święte Błoto” pamiątki z walki powstańców 63-go roku. Dojazd do Jezior autobusami, skąd samochodami na miejsce.

Polsk. Tow. Krajozn. apeluje do społeczeństwa grodzieńskiego o wzięcie udziału w obchodzie.

Z Teatru Miejskiego

W Piątek zawita do naszego grodu znakomity i niezrównany artysta Junosza Stępowski, który wystąpi gościnnie na czele zespołu „Reduty” w doskonałej 3-aktowej sztuce Pirandello „Żywa Mask”, w której święcił triumfy na deskach scen warszawskich. Jego kreacja w tej sztuce jako Henryk IV należy do jednej z najlepszych w jego bogatym repertuarze. Kto naprawdę kocha sztukę i teatr i pragnie zakosztować artystycznych rozkoszy — musi zobaczyć „Żywą Maskę” oraz znakomitego artystę Junoszę Stępowskiego w kapitalnej postaci Henryka IV.

TEATR MIEJSKI

Dziś w piątek 23 czerwca b. r. o g. 20.30 w.

ŻYWA MASKA

Komedja w 3-ach akt. L. Pirandello

Wystawia Instytut „Reduty” pod kierownictwem Juljusza Osterwy i M. Limanowskiego

W postaci Henryka IV wystąpi gościnnie

JUNOSZA STĘPOWSKI

Bilety do nabycia w księgarni E. Iberskiego

Wczoraj, Dziś, Jutro, Zawsze

będziecie zadowoleni abonując w wypożyczalni przy Księgarni **E. IBERSKIEGO** Dominikańska 29.

Kino „PALACE”

Orzeszkowej 14
Wstęp od 35 gr.
Piękna Alleen Pringle i bożyszcze kobiet rasowy John Gilbert w przepięknym i upajającym dramacie erotycznym pt. **UBÓSTWIANY SFINKS** (Godzina zwycięstwa)

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. (L. Grodna na imię Aleksandra Oleszkiewicza rocznik 1884.

Nocny dyżur apteki:

Dziś: Apteka Ottowicza ul. Dominikańska 7.

Kupujcie wyroby krajowe!

Dźwiękowiec **Polonia**
Pocztowa 4
Wstęp od 50 gr.
Dziś
Ujrzyście świat ludzi, którzy igrają z życiem, drwią z ludzi, szydzą ze śmierci
Gorąca miłość tancerki **Mae Clarke**
do „złotego młodzieńca” **Lew Ayres**
bohatera filmu „Na zachodzie bez zmian” w filmie pt.

N O C
CHICAGO
Nadprogram najnowszy dodatek ze **Silmem** p.t.
Figle żołnierskie
Pocz. seans. 6, 8 i 10 w.
Wstęp od 50 gr.

Dźwiękowiec **Apollo** D-Z I S Wstęp od 50 gr.
Dominikań. 26 Najpopularniejsze gwiazdy ekranu:
Marlena Dietrich — Gary Cooper — Adolphe Menjou
wystąpią w rewelacyjnym filmie reżyserji genialnego Józefa von Sternberga twórcy „X-27” p. t.
„MAROKKO”
Nadprogram: Tygodnik Foxa — najnowsze aktualności
Uprasza się Sz. Publiczność o łask. przybywanie na pocz. seansów o g. 6, 8 i 10.15

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: ul. Rydzę-Smigłego Nr. 8.

Redaktor przyjmuje od 13—16

CENA PRENUMERATY: miesięcznie z odnośnikiem do domu i zamiejscowa zł. 3,— przy odbiorze w administracji zł. 2.50

CENY OGŁOSZEŃ: za wiersz milimetrów: w tekście (układ 6-cie szpaltowy) 40 gr. za tekstem (układ 10-cie szpaltowy) 20 gr. Drobne 15 groszy za wiersz, dla poszukujących pracy ogłoszenie z 30 słów i soty. Za treść ogłoszeń i termin druku redakcja nie odpowiada.

Redaktor: - Wydawca: Piotr Redko

Drsk. Oleński i Račko Grodna Rydzę Smigłego, 8.